
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 326,700,000 1 ◎

2 332,560,000 2

3 332,800,000 3

4 332,800,000 3

5 333,000,000 5

6 333,360,000 6

7 333,500,000 7

8 333,504,000 8

9 333,630,000 9

備考

円

6030001044608

法人番号

大村商事株式会社　朝霞支社

株式会社桜メンテナンス

埼玉県朝霞市岡３－１－２１レジデンス綾３０４号室

中央産業株式会社　朝霞支店

　

　

　

5013301009489 　

326,700,000

ワールドビジネス株式会社

333,630,000

2011301001568 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

9011101063224

件名

株式会社環境技研　埼玉支店

株式会社環境テクノ 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

8030001026488

日建総業株式会社　埼玉支店

設計金額(税抜)

1030001086761

摘要

333,630,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 239,169,338

履行場所

3030001044800

履行期間

株式会社カンエイメンテナンス

ごみ焼却処理施設運転管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

359,370,000

1030001045239

9030001044687

中央産業株式会社　朝霞支店

片山商事株式会社

ごみ焼却処理施設での搬入廃棄物の処理並びに維持管理業務

発注業種 建物管理　ごみ焼却処理施設運転管理

　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 194,400,000 1 ◎

2 201,000,000 2

3 202,800,000 3

4 203,000,000 4

5 203,200,000 5

6 203,580,000 6

7 203,950,000 7

8 204,000,000 8

9 204,500,000 9

備考

円

9011101063224

法人番号

株式会社桜メンテナンス

中央産業株式会社　朝霞支店

東京都台東区東上野５－１６－５

新明和工業株式会社　産機システム事業部　環境システム本部　営業部

　

　

　

1030001045239 　

194,400,000

株式会社環境テクノ

204,738,000

2011301001568 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

5013301009489

件名

株式会社環境技研　埼玉支店

日建総業株式会社　埼玉支店 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

7140001082323

大村商事株式会社　朝霞支社

設計金額(税抜)

9030001044687

摘要

204,738,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 144,395,569

履行場所

8030001026488

履行期間

片山商事株式会社

プラスチック類処理施設運転管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

213,840,000

3030001044800

3030001055946

新明和工業株式会社　産機システム事
業部　環境システム本部　営業部

株式会社スガワラ

プラスチック類処理施設での搬入廃棄物の処理並びに維持管理業務

発注業種 建物管理　プラスチック類処理施設運転管理

　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 67,680,000 1 ◎

2 68,000,000 2

3 68,500,800 3

4 68,700,000 4

5 69,300,000 5

6 69,400,000 6

7 69,800,000 7

8 70,000,000 8

備考

円

5030001046662

法人番号

片山商事株式会社

中央産業株式会社　朝霞支店

埼玉県朝霞市浜崎３－１－１

日建総業株式会社　埼玉支店

　

　

　

9011101063224 　

67,680,000

株式会社勤労衛生

70,516,000

1030001045239 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

3030001044800

件名

大村商事株式会社　朝霞支社

株式会社桜メンテナンス 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5013301009489

株式会社環境テクノ

設計金額(税抜)

摘要

70,516,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 48,926,821

履行場所

8030001026488

履行期間

あき缶資源化施設運転管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

74,448,000

9030001044687

2011301001568

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社環境技研　埼玉支店

あき缶資源化処理施設での搬入廃棄物の処理並びに維持管理業務

発注業種 建物管理　あき缶資源化施設運転管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 77,400,000 1 ◎

2 77,814,000 2

3 78,000,000 3

4 78,200,000 4

5 78,500,000 5

6 79,000,000 6

7 79,300,000 7

8 79,500,000 8

備考

円

8030001026488

法人番号

片山商事株式会社

株式会社環境テクノ

埼玉県朝霞市浜崎３－１－１

日建総業株式会社　埼玉支店

　

　

　

3030001044800 　

77,400,000

中央産業株式会社　朝霞支店

79,582,000

5030001046662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎３９０番地の４５（クリーンセンター）

1030001045239

件名

株式会社勤労衛生

大村商事株式会社　朝霞支社 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5013301009489

株式会社桜メンテナンス

設計金額(税抜)

摘要

79,582,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） 55,338,935

履行場所

9011101063224

履行期間

粗大ごみ処理施設運転管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

85,140,000

9030001044687

2011301001568

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社環境技研　埼玉支店

粗大ごみ処理施設での搬入廃棄物の処理並びに維持管理業務

発注業種 建物管理　粗大ごみ処理施設運転管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 12,420,000 1 ◎

2 12,550,000 2

3 12,700,000 3

4 12,902,400 4

5 13,000,000 5

6 13,500,000 6

備考

円

8030001026488

法人番号

大村商事株式会社　朝霞支社

埼玉県朝霞市浜崎３－１－１

日建総業株式会社　埼玉支店

　

2030001007106 　

12,420,000

中央産業株式会社　朝霞支店

13,530,000

9011101063224 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市仲町２丁目１０番５０号（仲町中継ポンプ場）

2011301001568

件名

株式会社環境テクノ

株式会社環境技研　埼玉支店 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5013301009489

ビソー工業株式会社　朝霞支店

設計金額(税抜)

摘要

13,530,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） 9,308,234

履行場所

1030001045239

履行期間

仲町中継ポンプ場運転管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

13,662,000

日建総業株式会社　埼玉支店

新河岸第18-1処理分区汚水中継ポンプ場の運転管理

発注業種 建物管理　下水道施設運転管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 16,200,000 1 ◎

2 17,600,000 2

3 18,900,000 3

4 18,981,000 4

5 18,981,000 4

6 18,981,000 4

備考

円

9010501005298

法人番号

アイル・コーポレーション株式会
社

埼玉県朝霞市浜崎３－１－１

日建総業株式会社　埼玉支店

　

4030001086866 　

16,200,000

新生ビルテクノ株式会社　川口支
店

18,981,000

2030001007106 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

7030001007051

件名

ビソー工業株式会社　朝霞支店

株式会社ビルメン 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

5013301009489

株式会社サンワックス　さいたま
支店

設計金額(税抜)

摘要

18,981,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） 12,997,049

履行場所

8030001000864

履行期間

電話交換業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

17,820,000

日建総業株式会社　埼玉支店

電話交換業務

発注業種 建物管理　電話交換



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 29,391,000 1 ◎

2 29,997,000 2

3 30,300,000 3

4 30,300,000 3

5 39,600,000 5

6 47,160,000 6

7 67,068,000 7

備考

円

6030001045309

法人番号

東和警備保障株式会社

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

　

　

7030001007051 　

29,391,000

埼玉警備保障株式会社

30,300,000

5013301009489 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

5030001045367

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社新日警備保障 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

1030001044942

株式会社ビルメン

設計金額(税抜)

摘要

30,300,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 24,155,291

履行場所

6030001005790

履行期間

庁舎警備業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

32,330,100

2030001002998

東邦警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫ埼玉株式会社

庁舎内警備業務（警備員常時２名、平日午後5時15分～翌午前8時30分、休日午前8時30分から24時間）

発注業種 建物管理　人間警備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,599,000 1 ◎

2 8,730,000 2

3 8,784,490 3

4 8,865,000 4

5 9,085,000 5

備考

円

1030001048621

法人番号

日建総業株式会社　埼玉支店

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

　

8,599,000

株式会社バンガード

8,865,000

5030001045367 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市地内（１０箇所）

6030001045309

件名

株式会社新日警備保障

埼玉警備保障株式会社 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

1030001044942

設計金額(税抜)

摘要

8,865,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 6,144,952

履行場所

5013301009489

履行期間

都市公園駐車場等管理委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,458,900

東邦警備保障株式会社

都市公園の駐車場等の門扉開閉

発注業種 建物管理　人間警備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 259,200,000 1 ◎

2 262,800,000 2

3 264,000,000 3

4 271,800,000 4

5 280,000,000 5

6 293,460,000 6

7 293,540,000 7

8

9

備考

円

5010001039024

法人番号

株式会社第一テクノ　関東支店

荏原商事株式会社　関東支社

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－９

昱株式会社　北関東支店

　

辞退

　

7030001075957 　

259,200,000

荏原実業株式会社　関東支社

293,540,000

8070001008243 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）及び各浄水場・取水井施設

2030001012551

件名

藤田テクノ株式会社　埼玉支店

株式会社サイオー 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

7010001036564

田辺電機株式会社

設計金額(税抜)

2011101014084

摘要

293,540,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 203,123,809

履行場所

2010001062813

履行期間

東芝インフラシステムズ株式会社
北関東支店

浄水場運転管理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

285,120,000

8010701005413

5011101011871

昱株式会社　北関東支店

テスコ株式会社　埼玉支店

浄水場監視操作業務・受付業務・水道施設点検業務・自家用電気工作物保安業務

発注業種 保守点検　電気設備

辞退



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,680,000 1 ◎

2 4,740,000 2

3 4,740,000 2

4 4,750,000 4

5 4,750,000 4

6 4,750,000 4

7 4,752,000 7

8 4,850,000 8

備考

円

9011101063224

法人番号

株式会社伊藤電気工業

株式会社創英企画　埼玉支店

埼玉県朝霞市宮戸１－６－８４エトワールⅡ１０１号室

ビソー工業株式会社　朝霞支店

　

　

　

2011301001568 　

4,680,000

株式会社環境テクノ

4,752,000

9030001044605 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

2030001044727

件名

イチコー工業株式会社

小泉電機工業株式会社 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

2030001007106

株式会社環境技研　埼玉支店

設計金額(税抜)

摘要

4,752,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 3,756,051

履行場所

7011001012662

履行期間

庁舎空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

5,148,000

1030001044620

1030001048613

ビソー工業株式会社　朝霞支店

株式会社冷暖坊

庁舎内空気調和設備の冷暖房シーズンイン点検、フィルター清掃及び障害発生時における対応

発注業種 保守点検　空気調和設備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,060,000 1 ◎

2 3,150,000 2

3 3,250,000 3

4 3,250,000 3

5 3,350,000 5

6 3,459,000 6

7 3,550,000 7

8

備考

円

2011301001568

法人番号

ビソー工業株式会社　朝霞支店

イチコー工業株式会社

埼玉県朝霞市大字溝沼１２９２－１

株式会社環境テクノ　

　

一抜け

　

1030001048613 　

3,060,000

株式会社環境技研　埼玉支店

3,459,000

2030001044727 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市泉水２丁目１３番１号（水道庁舎）

7011001012662

件名

小泉電機工業株式会社

株式会社創英企画　埼玉支店 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

9011101063224

株式会社冷暖坊

設計金額(税抜)

摘要

3,459,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 2,649,563

履行場所

9030001044605

履行期間

水道庁舎空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,366,000

2030001007106

1030001044620

株式会社環境テクノ

株式会社伊藤電気工業

水道庁舎空気調和設備の保守点検等及び緊急時の技術員の派遣

発注業種 保守点検　空気調和設備



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,030,000 1 ◎

2 3,060,000 2

3 3,060,000 2

4 3,060,000 2

5 3,060,000 2

6 3,060,000 2

7

8

備考

円

2011301001568

法人番号

ビソー工業株式会社　朝霞支店

小泉電機工業株式会社

埼玉県朝霞市溝沼５－９－１４－１０５

株式会社冷暖坊　

一抜け

一抜け

　

9030001044605 　

3,030,000

株式会社環境技研　埼玉支店

3,060,000

1030001044620 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市岡２丁目７番２２号（博物館）

7011001012662

件名

株式会社伊藤電気工業

株式会社創英企画　埼玉支店 　

令和４年４月１日　から　令和７年３月３１日

業務概要

1030001048613

イチコー工業株式会社

設計金額(税抜)

摘要

3,060,000

開札日時 令和４年２月２２日（火）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） 2,411,947

履行場所

2030001044727

履行期間

博物館空気調和設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,333,000

2030001007106

9011101063224

株式会社冷暖坊

株式会社環境テクノ

パッケージ型エアコン総合点検等

発注業種 保守点検　空気調和設備


